- 1 -

琼 海 市 生 态 环 境 局琼 海 市 生 态 环 境 局

琼海市生态环境局琼海市生态环境局
关于执行关于执行 2018-20202018-2020 年老旧车淘汰补贴政策年老旧车淘汰补贴政策

办理期限的公告办理期限的公告

琼海市 2018-2020 年淘汰老旧柴油车的机动车所有者：

鉴于《海南省老旧车淘汰和污染治理实施方案》（琼环函

〔2018〕900 号）文件实施阶段为 2018 年至 2020 年底，为做好

符合补贴标准的机动车所有人老旧车提前淘汰补贴后续工作，现

将有关事项公告如下:

2018 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日期间办理提前淘汰老

旧柴油车的机动车所有人，在 2022 年 11 月 30 日前，可凭报废

机动车回收证明、机动车注销证明、有效身份证明原件及复印件

前往琼海市生态环境局 302 办公室或海南兴业再生资源回收有限

公司琼海分公司办公室免费办理老旧车提前淘汰补贴手续，逾期

不再办理。咨询电话：0898-62926205（苏巧玉），13876928603

（文经理），咨询时间：工作日 9:00-12:00，14:30-17:00。

特此公告。

- 2 -

附件：1.海南省提前淘汰老旧柴油车财政补贴实施细则

2.海南省中重型老旧柴油车污染治理财政补贴实施细

则

琼海市生态环境局

2022 年 10 月 10 日

（此件主动公开）

琼海市生态环境局办公室 2022 年 10 月 10 日印发